

Mette Rustfri Holding ApS

Stenhøj 5, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 03 19 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Mette Birk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Rustfri Holding ApS

Stenhøj 5

8520 Lystrup

CVR-nr.: 33 03 19 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Birk

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -35.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.036 kr. mod 450.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-35.250
Indtægter af kapitalinteresser	125.281	485.429
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.245</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	119.036	450.179
Årets resultat	<u>119.036</u>	<u>450.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>61.836</u>	<u>393.679</u>
Disponeret i alt	<u>119.036</u>	<u>450.179</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	387.084	711.803
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.084</u>	<u>711.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>387.084</u>	<u>711.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>461.704</u>	<u>179.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.704</u>	<u>179.698</u>
	Aktiver i alt	<u>948.788</u>	<u>891.501</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	804.587	742.751
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>941.787</u>	<u>879.251</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	6.125
Anden gæld	0	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>12.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>12.250</u>
Passiver i alt	<u>948.788</u>	<u>891.501</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	349.072	0	429.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>393.679</u>	<u>56.500</u>	<u>450.179</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	742.751	56.500	879.251
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.836</u>	<u>57.200</u>	<u>119.036</u>
	<u>80.000</u>	<u>804.587</u>	<u>57.200</u>	<u>941.787</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.245	0
	<u>1.245</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.293.165	1.293.165
Kostpris 31. december 2021	<u>1.293.165</u>	<u>1.293.165</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-581.362	-1.066.791
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.281	485.429
Udbytte	-450.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-906.081</u>	<u>-581.362</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>387.084</u>	<u>711.803</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	56.500	0
Udloddet udbytte	-56.500	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på ca. 107 t.kr.		
